
Ottobiano 12 03 23 Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 174 GIUDICI G. 16:02.533
Tempo gara

1 1:49.175 + 04.250 12:39:17.067

2 1:46.220 + 01.295 12:41:03.287

3 1:47.018 + 02.093 12:42:50.305

4 1:46.878 + 01.953 12:44:37.183

5 1:47.762 + 02.837 12:46:24.945

6 1:44.925 --------- 12:48:09.870

7 1:45.968 + 01.043 12:49:55.838

8 1:46.391 + 01.466 12:51:42.229

9 1:48.196 + 03.271 12:53:30.425

 Po. 2 - # 136 PAVONI C. + 07.634
Diff. Primo

1 1:48.532 + 02.679 12:39:16.424

2 1:45.853 --------- 12:41:02.277

3 1:47.169 + 01.316 12:42:49.446

4 1:47.118 + 01.265 12:44:36.564

5 1:47.853 + 02.000 12:46:24.417

6 1:49.071 + 03.218 12:48:13.488

7 1:49.264 + 03.411 12:50:02.752

8 1:47.556 + 01.703 12:51:50.308

9 1:47.751 + 01.898 12:53:38.059

 Po. 3 - # 613 MAGNOLI A. + 08.184
Diff. Primo

1 1:50.046 + 03.961 12:39:17.938

2 1:46.085 --------- 12:41:04.023

3 1:47.154 + 01.069 12:42:51.177

4 1:46.542 + 00.457 12:44:37.719

5 1:47.834 + 01.749 12:46:25.553

6 1:48.380 + 02.295 12:48:13.933

7 1:48.227 + 02.142 12:50:02.160

8 1:48.723 + 02.638 12:51:50.883

9 1:47.726 + 01.641 12:53:38.609

 Po. 4 - # 31 SANTAGA` S. + 1:01.826
Diff. Primo

1 1:53.196 + 00.502 12:39:21.088

2 1:53.498 + 00.804 12:41:14.586

3 1:53.522 + 00.828 12:43:08.108

4 1:53.889 + 01.195 12:45:01.997

5 1:54.294 + 01.600 12:46:56.291

6 1:54.234 + 01.540 12:48:50.525

7 1:55.127 + 02.433 12:50:45.652

8 1:53.905 + 01.211 12:52:39.557

9 1:52.694 --------- 12:54:32.251

 Po. 5 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 1:02.332
Diff. Primo

1 1:59.828 + 08.167 12:39:27.720

2 1:52.390 + 00.729 12:41:20.110

3 1:52.570 + 00.909 12:43:12.680

4 1:53.796 + 02.135 12:45:06.476

5 1:54.006 + 02.345 12:47:00.482

6 1:54.340 + 02.679 12:48:54.822

7 1:53.467 + 01.806 12:50:48.289

8 1:51.661 --------- 12:52:39.950

9 1:52.807 + 01.146 12:54:32.757

 Po. 6 - # 282 CURINO S. + 1:42.720
Diff. Primo

1 1:57.991 + 04.404 12:39:25.883

2 1:53.587 --------- 12:41:19.470

3 1:56.222 + 02.635 12:43:15.692

4 1:58.600 + 05.013 12:45:14.292

5 1:58.773 + 05.186 12:47:13.065

6 2:00.445 + 06.858 12:49:13.510

7 1:58.017 + 04.430 12:51:11.527

8 2:00.380 + 06.793 12:53:11.907

9 2:01.238 + 07.651 12:55:13.145

 Po. 7 - # 707 PADRINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.838 + -01.-331 12:39:27.730

2 2:01.169 --------- 12:41:28.899

3 2:01.938 + 00.769 12:43:30.837

4 2:01.947 + 00.778 12:45:32.784

5 2:02.176 + 01.007 12:47:34.960

6 2:08.712 + 07.543 12:49:43.672

7 2:14.230 + 13.061 12:51:57.902

8 2:12.721 + 11.552 12:54:10.623

 Po. 8 - # 286 GHIRARDELLO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.303 + 02.934 12:39:34.195

2 2:03.369 --------- 12:41:37.564

3 2:05.041 + 01.672 12:43:42.605

4 2:07.426 + 04.057 12:45:50.031

5 2:07.493 + 04.124 12:47:57.524

6 2:12.655 + 09.286 12:50:10.179

7 2:09.007 + 05.638 12:52:19.186

8 2:08.057 + 04.688 12:54:27.243

 Po. 9 - # 261 EDEN G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.856 + 03.196 12:39:38.748

2 2:08.999 + 01.339 12:41:47.747

3 2:07.970 + 00.310 12:43:55.717

4 2:08.035 + 00.375 12:46:03.752

5 2:11.381 + 03.721 12:48:15.133

6 2:07.660 --------- 12:50:22.793

7 2:08.101 + 00.441 12:52:30.894

8 2:11.627 + 03.967 12:54:42.521

 Po. 10 - # 747 COLOMBO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.159 + -00.-320 12:39:37.051

2 2:09.479 --------- 12:41:46.530

3 2:13.058 + 03.579 12:43:59.588

4 2:17.275 + 07.796 12:46:16.863

5 2:21.106 + 11.627 12:48:37.969

6 2:20.594 + 11.115 12:50:58.563

7 2:18.492 + 09.013 12:53:17.055

8 2:19.053 + 09.574 12:55:36.108

 Po. 11 - # 711 CORSINI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:23.249 + 02.111 12:39:51.141

2 2:21.138 --------- 12:42:12.279

3 2:29.965 + 08.827 12:44:42.244

4 2:26.409 + 05.271 12:47:08.653

5 2:27.517 + 06.379 12:49:36.170

6 2:31.711 + 10.573 12:52:07.881

7 2:27.925 + 06.787 12:54:35.806

Fastest lap: 1:44.925 
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